
NDRV - SERIE OG OPPRYKKSLISTER 2023 S = Seriepoeng O = Opprykkspoeng Dato: 

Barn 2 rekruttering

NS1 NS6 NM Opprykk
RNK Navn Klubb S O S O S O S O S O S O O O O S O

1 Oscar Krøger-Silseth / Hedda Lutsi NJS 7 2 2 7 4

NS1 NS6 NM Opprykk
RNK Navn Klubb S O S O S O S O S O S O O O O S O

1 Oscar Krøger-Silseth / Hedda Lutsi NJS 7 2 2 7 4

Barn 2 konkurrranse

NS1 NS6 NM Opprykk
RNK Navn Klubb S O S O S O S O S O S O O O O S O

1 Lizette Aukland / Chantal Aukland NJS 7 6 7 5 7 4 6 6 21 27
2 Denizhan Nojus Uzun / Vilja Hadland Bergsmyr NJS 4 3 5 3 5 2 4 14 12
3 Tomas Bushmelev / Melina Elin Torsvik Hill 3 2 3 1 4 1 2 3 10 9
4 Colin Bloch Holmvik / Mia Weider Samuelsen NJS 5 4 4 2 3 2 9 11
5  Adam Johan Vasquez Frisnes / Isabella Instanes-Leon Hill 2 1 1 2 2

NS1 NS6 NM Opprykk
RNK Navn Klubb S O S O S O S O S O S O O O O S O

1 Lizette Aukland / Chantal Aukland NJS 7 6 7 5 5 2 4 6 19 23
2 Denizhan Nojus Uzun / Vilja Hadland Bergsmyr NJS 5 4 5 3 7 4 6 17 17
3 Tomas Bushmelev / Melina Elin Torsvik Hill 3 2 3 1 4 1 1 2 10 7
4 Colin Bloch Holmvik / Mia Weider Samuelsen NJS 4 3 4 2 3 4 8 12
5  Adam Johan Vasquez Frisnes / Isabella Instanes-Leon Hill 2 1 2 2 3

Junior  rekruttering

NS1 NS6 NM Opprykk
RNK Navn Klubb S O S O S O S O S O S O O O O S O

1 Henrik Fykse / Ainee Xu Nilssen Haugaland 5 2 7 4 7 3 2 19 11
2 Viljar Hafstad Grinde / Mira Søvik Haugaland 7 4 5 2 5 1 4 2 17 13
3 Felix Helvig / Trine Mariero Landsnes NJS 4 1 4 1 1 8 3

NS1 NS6 NM Opprykk
RNK Navn Klubb S O S O S O S O S O S O O O O S O

1 Henrik Fykse / Ainee Xu Nilssen Haugaland 4 2 4 2 7 3 2 15 9
2 Irene Godiu Eriksen / Elise Holst Hiim NJS 7 5 7 5 5 3 14 18
3 Viljar Hafstad Grinde / Mira Søvik Haugaland 3 1 3 1 5 1 1 1 11 5
4 Felix Helvig / Trine Mariero Landsnes NJS 5 3 5 3 3 10 9

Junior  konkurranse

NS1 NS6 NM Opprykk Opprykk
RNK Navn Klubb S O S O S O S O S O S O O O O S O Frivillig Tvungen

1 Marius Seljestad / Celina Xu Nilssen Haugaland 5 3 5 2 7 3 2 2 17 12
2 Tobias Weider Samuelsen / Pernille Husebø Lenning NJS 7 5 7 4 5 4 14 18
3 Lars Andre Synnevåg / Synne Elstad Haugaland 3 1 4 1 5 1 1 1 12 5
4 Fredrick Vågenes / Magdalena Julia Giak Hill 4 2 3 4 5

NS1 NS6 NM Opprykk Opprykk
RNK Navn Klubb S O S O S O S O S O S O O O O S O Frivillig Tvungen

1 Marius Seljestad / Celina Xu Nilssen Haugaland 4 2 5 2 7 3 2 2 16 11
2 Tobias Weider Samuelsen / Pernille Husebø Lenning NJS 7 5 7 4 5 4 14 18
3 Lars Andre Synnevåg / Synne Elstad Haugaland 3 1 4 1 5 1 1 1 12 5
4 Fredrick Vågenes / Magdalena Julia Giak Hill 5 3 3 5 6

Junior 1 elite

RNK Navn Klubb S S S S S S S O
1 Julian Bloch Holmvik / Karoline Husebø Lenning NJS 7 7 14 na

RNK Navn Klubb S S S S S S S O
1 Julian Bloch Holmvik / Karoline Husebø Lenning NJS 7 7 14 na

Junior 2 elite

RNK Navn Klubb S S S S S S S O
1 Anders Einarsen-Skulstad / Oda Walde NJS 7 7 14 na
2 Julian Bloch Holmvik / Karoline Husebø Lenning NJS 5 5 na

RNK Navn Klubb S S S S S S S O
1 Anders Einarsen-Skulstad / Oda Walde NJS 7 7 na
2 Julian Bloch Holmvik / Karoline Husebø Lenning NJS 5 5 na

11.09.2023

BARN II

JUNIOR
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PAR - Standard Standard
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PAR - Latin Latin
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VS1 VS2 VS3 VS4 VS5 VS6 SUM

PAR - Latin Latin
VS1 VS2 VS3 VS4 VS5 VS6 SUM

PAR - Standard Standard
VS1 VS2 VS3 VS4 VS5 VS6 SUM

PAR - Latin Latin
VS1 VS2 VS3 VS4 VS5 VS6 SUM

PAR - Standard Standard
VS1 VS2 VS3 VS4 VS5 VS6 SUM

PAR - Latin Latin
VS1 VS2 VS3 VS4 VS5 VS6 SUM

PAR - Standard Standard
VS1 VS2 VS3 VS4 VS5 VS6 SUM

PAR - Latin Latin
VS1 VS2 VS3 VS4 VS5 VS6 SUM



Ungdom rekruttering
Ungdom konkurranse

NS1 NS6 NM Opprykk Opprykk
RNK Navn Klubb S O S O S O S O S O S O O O O S O Frivillig Tvungen

1  Niklas Anfinsen / Emily Martin NJS 7 2 7 2 2 14 6

Ungdom Elite

Opprykk Opprykk
RNK Navn Klubb S S S S S S S na Frivillig Tvungen

1 Nikolai Hansen / Maria Hansen NJS 7 7
2 Niklas Anfinsen / Emily Martin NJS 5 5
3 Anders Einarsen-Skulstad / Oda Walde NJS 4 4

Voksen rekruttering

NS1 NS6 NM Opprykk Opprykk
RNK Navn Klubb S O S O S O S O S O S O O O O S O Frivillig Tvungen

1 Johann Ploog / Theresa Ploog NJS 7 2 2 2 7 6

Voksen konkurranse

NS1 NS6 NM Opprykk Opprykk
RNK Navn Klubb S O S O S O S O S O S O O O O S O Frivillig Tvungen

1 Johann Ploog / Emily Martin NJS 7 2 2 7 4
1 Ploog, Johann / Korneliussen, Maylén A. NJS 7 2 2 2 7 6

Voksen Elite

Senior Rekruttering
Senior Elite

Junior Rekruttering Singel - Dame
Junior Konkurranse Singel - Dame

NS1 NS6 NM Opprykk Opprykk
RNK Navn Klubb S O S O S O S O S O S O O O O S O Frivillig Tvungen

1 Sofiia Skriabina Hill 7 2 7 2
2 Stella Sophie Skulbru Hill 7 2 7 2

NS1 NS6 NM Opprykk Opprykk
RNK Navn Klubb S O S O S O S O S O S O O O O S O Frivillig Tvungen

1 Sofiia Skriabina Hill 7 2 7 2
2 Stella Sophie Skulbru NJS 7 2 1 7 3
3 Irene Godiu Eriksen NJS 1 0 1

Ungdom Rekruttering Singel - Dame

NS1 NS6 NM Opprykk Opprykk
RNK Navn Klubb S O S O S O S O S O S O O O O S O Frivillig Tvungen

1 Nadia Louise Sandal Hill 7 2 2 7 4

NS1 NS6 NM Opprykk Opprykk
RNK Navn Klubb S O S O S O S O S O S O O O O S O Frivillig Tvungen

1 Nadia Louise Sandal Hill 7 2 2 7 4

Ungdom Konkurranse Singel - Dame

NS1 NS6 NM Opprykk Opprykk
RNK Navn Klubb S O S O S O S O S O S O O O O S O Frivillig Tvungen

1 Ingrid Marie Hella-Hoff Hill 2 1 0 3

NS1 NS6 NM Opprykk Opprykk
RNK Navn Klubb S O S O S O S O S O S O O O O S O Frivillig Tvungen

1 Maylén A. Korneliussen NJS 7 2 7 2 3 3 14 10
2 Ingrid Marie Hella-Hoff Hill 1 2 0 3

UNGDOM

VOKSEN

SENIOR

JUNIOR SINGEL

UNGDOM SINGEL

Singel - Latin Latin
VS1 VS2 VS3 VS4 VS5 VS6 SUM

Singel - Standard Standard
VS1 VS2 VS3 VS4 VS5 VS6 SUM

Singel - Latin Latin
VS1 VS2 VS3 VS4 VS5 VS6 SUM

Singel - Standard Standard
VS1 VS2 VS3 VS4 VS5 VS6 SUM

Singel - Latin Latin
VS1 VS2 VS3 VS4 VS5 VS6 SUM

Singel - Standard Standard
VS1 VS2 VS3 VS4 VS5 VS6 SUM

PAR - Latin Latin
VS1 VS2 VS3 VS4 VS5 VS6 SUM

PAR - Latin Latin
VS1 VS2 VS3 VS4 VS5 VS6 SUM

VS2 VS3 VS4 VS5 VS6 SUMPAR - Latin Latin
VS1

PAR - Standard Standard
VS1 VS2 VS3 VS4 VS5 VS6 SUM

Kriterier for oppsamling av poeng for opprykk : 


